Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
Godet Volume XXXL
REF désignation / largeur PoiDS KG Volume
GUGVVV1800 ODET VOLUME XXXL 1800MM 590 2,03
GUGVVV2000 GODET VOLUME XXXL 2000MM 600 2,26
GUGVVV2200 GODET VOLUME XXXL 2200MM 610 2,49
GUGVVV2300 GODET VOLUME XXXL 2300MM 620 2,6
GUGVVV2400 GODET VOLUME XXXL 2400MM 640 2,71
GUGVVV2500 GODET VOLUME XXXL 2500MM 660 2,83
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND 6  ÉPAISSEUR JOUES MM 8+8
TYPE RENFORT DOUBLAGE FOND ÉPAISSEUR RENFORT MM 5
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 20